Jahresabschluss

fiir das Geschaftsjahr

vom 01.01.2013 bhis 31.12.2013

Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

WilhelmstraBe 11
71638 Ludwigshurg



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Bilanz zum 31.12.2013

AKTIVA

A. Umlaufvermogen

I. Forderungen und sonst. Vermodgensgegenstdnde
1. Forderungen gegen verbundene Unternehmen
2. Sonstige Vermogensgegenstande

Il. Kasse, Bankguthaben

Summe Umlaufvermdégen

Summe AKTIVA

EUR

0,00
0,00
0,00
27.755,67
27.755,67

27.755,67

Vorjahr

22,00
0,00

0,00
31.087,43
31.109,43

31.109,43



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Bilanz zum 31.12.2013

PASSIVA

A. Eigenkapital
|. Gezeichnetes Kapital

Il. Ergebnisvortrag

[11. Jahrestberschuss
Summe Eigenkapital

B. Rlckstellungen

1. Steuerrlckstellungen

2. Sonstige Rickstellungen
C. Verbindlichkeiten

1. Sonstige Verbindlichkeiten
davon aus Steuern

Summe Verbindlichkeiten

Summe PASSIVA

EUR

25.000,00
-1.061,72
1.611,09

25.549,37

0,00

2.100,00

106,30
106,30

106,30

27.755,67

Vorjahr

25.000,00
-1.296,18
234,46

23.938,28

0,00

5.000,00

2.171,15
2.171,15

2.171,15

31.109,43



Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2013 - 31.12.2013 EUR

1. Sonst. betriebliche Ertrage
a) Ubrige

Gesamtleistung
Sonstige betriebliche Aufwendungen

2. Sonstige betriebliche Aufwendungen
a) Ubrige

3. Sonstige Zinsen und dhnliche Ertréage

4, Zinsen und ahnliche Aufwendungen
Ergebnis der gewdhnlichen Geschéftstatigkeit
5. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

6. Jahresergebnis
a) Jahresfehlbetrag/-liberschuss

13.809,50

13.809,50

-12.241,51
27,06

0,00
1.595,05

16,04

1.611,09

Vorjahr

12.500,00

12.500,00

-12.321,20
75,61

0,00
254,41

-19,95

234,46



