Jahresabschluss

für das Geschäftsjahr

vom 01.01.2013 bis 31.12.2013

Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Wilhelmstraße 11 71638 Ludwigsburg

Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Bilanz zum 31.12.2013	EUR	Vorjahr
AKTIVA		
A. Umlaufvermögen		
I. Forderungen und sonst. Vermögensgegenstände	0,00	22,00
1. Forderungen gegen verbundene Unternehmen	0,00	0,00
2. Sonstige Vermögensgegenstände	0,00	0,00
II. Kasse, Bankguthaben	27.755,67	31.087,43
Summe Umlaufvermögen	27.755,67	31.109,43
Summe AKTIVA	27.755,67	31.109,43

Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Bilanz zum 31.12.2013	EUR	Vorjahr
PASSIVA		
A. Eigenkapital I. Gezeichnetes Kapital	25.000,00	25.000,00
II. Ergebnisvortrag	-1.061,72	-1.296,18
III. Jahresüberschuss	1.611,09	234,46
Summe Eigenkapital	25.549,37	23.938,28
B. Rückstellungen		
1. Steuerrückstellungen	0,00	0,00
2. Sonstige Rückstellungen	2.100,00	5.000,00
C. Verbindlichkeiten		
Sonstige Verbindlichkeiten davon aus Steuern	106,30 106,30	2.171,15 2.171,15
Summe Verbindlichkeiten	106,30	2.171,15
Summe PASSIVA	27.755,67	31.109,43

Arena Ludwigsburg Verwaltung GmbH

Gewinn- und Verlustrechnung 01.01.2013 - 31.12.2013	EUR	Vorjahr
Sonst. betriebliche Erträge Übrige	13.809,50	12.500,00
Gesamtleistung	13.809,50	12.500,00
Sonstige betriebliche Aufwendungen		
2. Sonstige betriebliche Aufwendungen a) Übrige	-12.241,51	-12.321,20
3. Sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	27,06	75,61
4. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	0,00	0,00
Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit	1.595,05	254,41
5. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	16,04	-19,95
6. Jahresergebnis a) Jahresfehlbetrag/-überschuss	1.611,09	234,46